И Р К У Т С К А Я О Б Л А СТ Ь
                                        Тулунский район

                              АДМИНИСТРАЦИЯ

                      Афанасьевского сельского поселения

                       Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

        «30» декабря 2019 г.                                                 № 62-РГ
                                                         д. Афанасьева
О внесении изменений в Перечень

главных администраторов доходов

бюджета Афанасьевского муниципального

образования на 2020 год

В соответствии п.2 ст.20 Бюджетного Кодекса Российской Федерации:

     1. Внести в перечень главных администраторов доходов бюджета Афанасьевского муниципального образования на 2020 год следующие изменения
закрепить за главным администратором доходов бюджета - Администрацией Афанасьевского сельского поселения КБК:

	91421960010100000150
	Возврат прочих остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов сельских поселений

	91411602020020000140
	Административные штрафы, установленные законами субъектов Российской Федерации об административных правонарушениях, за нарушение муниципальных правовых актов

	91411607010100000140
	Штрафы, неустойки, пени, уплаченные в случае просрочки исполнения поставщиком (подрядчиком, исполнителем) обязательств, предусмотренных муниципальным контрактом, заключенным муниципальным органом, казенным учреждением сельского поселения

	91411607090100000140
	Иные штрафы, неустойки, пени, уплаченные в соответствии с законом или договором в случае неисполнения или ненадлежащего исполнения обязательств перед муниципальным органом, (муниципальным казенным учреждением) сельского поселения

	91411610031100000140
	Возмещение ущерба при возникновении страховых случаев, когда выгодоприобретателями выступают получатели средств бюджета сельского поселения

	91411610061100000140
	Платежи в целях возмещения убытков, причиненных уклонением от заключения с муниципальным органом сельского поселения (муниципальным казенным учреждением) муниципального контракта, а также иные денежные средства, подлежащие зачислению в бюджет сельского поселения за нарушение законодательства Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд (за исключением муниципального контракта, финансируемого за счет средств муниципального дорожного фонда)

2. Настоящее распоряжение вступает в силу с 01 января 2020 года.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Афанасьевского
сельского поселения                                                                 В.Ю. Лобанов